

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Drikkjær Holding ApS

**Sondrupvej 89
8350 Hundslund**

CVR-nr. 31 41 56 75

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/03 2024

Birte Friis
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Drikkjær Holding ApS
Sondrupvej 89
8350 Hundslund

CVR-nr.: 31 41 56 75
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Odder

Direktion

Birte Friis, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 5.982.387, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 12.123.106.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(42.892)	(7.674)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	5.623.828	1.224.725
Finansielle indtægter	1	502.561	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(401.234)</u>
Resultat før skat		6.083.497	815.817
Skat af årets resultat	3	<u>(101.110)</u>	<u>89.582</u>
Årets resultat		<u>5.982.387</u>	<u>905.399</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(916.172)	(5.275)
Overført resultat		<u>5.898.559</u>	<u>851.774</u>
		<u>5.982.387</u>	<u>905.399</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	0	2.516.172
Finansielle anlægsaktiver		0	2.516.172
Anlægsaktiver i alt		0	2.516.172
Udskudt skatteaktiv		0	89.582
Tilgodehavender		0	89.582
Værdipapirer	1	6.394.464	2.440.526
Værdipapirer		6.394.464	2.440.526
Likvide beholdninger		5.737.170	1.156.339
Omsætningsaktiver i alt		12.131.634	3.686.447
Aktiver i alt		12.131.634	6.202.619

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	916.172
Overført resultat		10.973.106	5.074.547
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	58.900
Egenkapital		<u>12.123.106</u>	<u>6.199.619</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Selskabsskat		5.528	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.528</u>	<u>3.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.528</u>	<u>3.000</u>
Passiver i alt		<u>12.131.634</u>	<u>6.202.619</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	916.172	5.074.547	58.900	6.199.619
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	(916.172)	5.898.559	1.000.000	5.982.387
Egenkapital 31. december 2023	150.000	0	10.973.106	1.000.000	12.123.106

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>2.440.526</u>	<u>0</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>446.544</u>	<u>(397.364)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>6.394.464</u>	<u>2.440.526</u>
2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	0	1.224.725
Gevinst ved salg af kapitalandele	<u>5.623.828</u>	<u>0</u>
	<u>5.623.828</u>	<u>1.224.725</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	11.528	0
Årets udskudte skat	<u>89.582</u>	<u>(89.582)</u>
	<u>101.110</u>	<u>(89.582)</u>
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	1.600.000	1.600.000
Afgang i årets løb	<u>(1.600.000)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>1.600.000</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser (fortsat)		
Værdireguleringer 1. januar 2023	916.172	921.447
Årets resultat	0	1.224.725
Udbytte modtaget	(1.140.000)	(1.230.000)
Overførsler i årets løb	223.828	0
Værdireguleringer 31. december 2023	0	916.172
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	2.516.172